（事務局記入）受付番号

1

一般財団法人世田谷コミュニティ財団 設⽴記念助成事業 “ココロマチ”

申請書

一般財団法人世田谷コミュニティ財団 御中

以下のとおり申請します。

申請日     年   月   日

団 体 名  印

代 表 者 役職  氏名

団体連絡先
住所

TEL  Email

担当者連絡先
役職  氏名

TEL  Email

申請事業名

申請金額        円        ＊1 万円未満を切り捨て

１．申請事業の概要

申請目的や実施内容等の概要をご記入ください。

（事務局記入）受付番号

2

２．応募事業の背景

（１）プロジェクトの目的

プロジェクトを通じて、「だれ・なに」が、「どうなる（状態）」地域・社会をめざすのかご記入ください。

（２）課題の現状

上記の目的を実現するために調査したい地域課題の現状や将来予測。（現状で明らかになっていること）

３．今回のプロジェクトで明らかにしたいこと（仮説）

調査で明らかにしたい課題解決に向けた仮説について。 またその理由をご記入ください。

（事務局記入）受付番号

3

４．上記の仮説を証明するための調査内容（手法）

実施する調査内容、対象や手法についてご記入ください。

（事務局記入）受付番号

4

５．調査結果の発信

調査結果のとりまとめの発信先、対象や手法についてご記入ください。

６．調査終了後について

助成期間終了後、調査で明らかになったことを踏まえ、どのような活動を行いたいかご記入ください。

（事務局記入）受付番号

5

７．実施スケジュール

日 程（年月） 実施項目

（事務局記入）受付番号

6

８．実施体制

（１）実施メンバー

氏 名 年代 所属・役職 応募事業における役割

（２）団体情報

設立年月 西暦（    年  月） 法人格取得 西暦（    年  月）

設立の経緯

組織のミッション

支援対象地域

助成事業に

関係する

過去の実績

ウェブサイト

（３）連携・協力団体・農家
団 体 名 など 応募事業における協力内容

（事務局記入）受付番号

7

９．主たるメンバーのプロジェクトに関連する活動実績

１０．伴走者（プロボノ）に期待すること

（事務局記入）受付番号

8

１１．実施予算

人件費、謝金、旅費など、対象となる経費についてご記入ください。

費 目 内訳（内容、単価×数量） 応募金額

合 計（円） 万円

（事務局記入）受付番号

9

１２．その他、審査委員、世田谷コミュニティ財団、プロボノ、公開審査会参加者等に伝えたいこと、

メッセージ等あれば

事前相談・お問い合わせ・提出先

（申請書の提出はメールのみで受け付けています）

一般財団法人世田谷コミュニティ財団

〒158-0094

東京都世田谷区玉川 2-21-1 二子玉川ライズ・オフィス 8 階 カタリスト BA

TEL︓03-4405-2022 FAX︓020-4664-1218

E-mail︓setagaya@scf.tokyo

URL︓https://scf.tokyo/